МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

17  ноября 2016 года                                                                                                                                         № 50

д. Виллози
 «О внесении дополнений в  перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования  Ломоносовский
муниципальный район Ленинградской области»
Руководствуясь требованиями п.5 ст.13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Виллозское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования  Ломоносовский район Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Внести  дополнение в решение от 18.05.2012г. №34 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования Виллозское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» с изменениями от 07.02.2013г. №10, от 17.08.2015 года № 37, согласно приложению № 1

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) и размещению на официальном сайте муниципального образования Виллозское сельское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru . Расходы на опубликование возложить  на местную администрацию.

Глава  муниципального образования

Виллозское сельское поселение                                                           В.М. Иванов
Приложение № 1

к решению Совета депутатов

МО Виллозское сельское поселение

№ 50 от  17 ноября  2016 года
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения,
расположенных на территории муниципального образования  Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

	№ п/п
	Название населенного пункта
	Наименование дороги ( улицы, проезда)
	Характер дорожного покрытия
	Протяжен-ность, м
	Наличие паспорта дороги

	1
	Вариксолово
	Автомобильная дорога  общего пользования местного

	асфальтобе-тон, щебень
	540
	да

	2
	Саксолово
	улица Луговая

	щебень
	469
	да

	3
	Саксолово
	улица Восточная
	щебень
	463
	да

	4
	Саксолово
	улица Светлая
	щебень
	591
	да

	5
	Саксолово
	Автомобильная дорога  от улицы Восточной (д.9) до ул. Светлой (д.14)
	грунт
	362,4
	да

	6
	Саксолово
	Переулок Солнечный
	грунт
	119
	да

	7
	Саксолово
	Переулок Радужный
	грунт
	156,5
	да

	8
	Саксолово
	Переулок Малый
	грунт
	103,8
	да

	9
	Саксолово
	Переулок Тупиковый
	грунт
	96,5
	да

2